

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: przegląd techniczny urządzeń medycznej – powtórzenie, postępowanie nr DZPZ/333/205/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: przegląd techniczny urządzeń medycznej – powtórzenie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

CZĘŚĆ 2

1. Czy Zamawiający w przypadku mikroskopu neurochirurgicznego Leica M720 OH5 traktuje lampy ksenonowe i światłowody jako niezbędne części eksploatacyjne?

Lampa ksenonowa posiada określoną liczbę przepracowanych godzin kwalifikującą ją do wymiany i nie ma konieczności jej wymiany przy każdym przeglądzie okresowym, jeżeli nie przekroczyła wartości granicznej czasu pracy. Cena lampy ksenonowej kilkukrotnie przewyższa wartość samego przeglądu, także doliczenie jej wartości do ceny przeglądu w znaczący sposób powoduje wzrost ceny oferty. Światłowody wymieniane są po ich zużyciu, zazwyczaj po kilku latach u użytkownika mikroskopu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podczas przeglądu nie będzie wymagał wymiany lampy.

2. Czy Zamawiający w punkcie 1.e §2 umowy dopuści potwierdzenia spełnienia normy EN 62353 (potwierdzone protokołem wykonania testów bezpieczeństwa elektrycznego wg normy EN62353)? Norma PN EN 60601 jest normą zawierającą wytyczne dla producentów aparatury medycznej na etapie projektowania i testowania produktów przed ich wprowadzeniem na rynek (testy wysoce obciążają urządzenie, mogące spowodować ich uszkodzenie, oraz mogą być niebezpieczne dla osób wykonujących testy lub przebywających w jego otoczeniu, ponadto ,czasami wymagają specjalistycznych warunków testowania (warunki laboratoryjne)

O normie EN 62353 jest również mowa w podpunkcie i) tego samego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podczas przeglądu wymaga testów bezpieczeństwa elektrycznego potwierdzone protokołem wykonania testów bezpieczeństwa elektrycznego wg normy EN62353.

3. Czy ze względu na zaawansowany wiek urządzenia Zamawiający nie będzie rościł zadośćuczynienia za powstałe lub ujawnione w trakcie przeglądu uszkodzenia urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że za powstałe uszkodzenia odpowiada wykonujący przegląd, za ujawnione podczas przeglądu usterki odpowiada Zamawiający.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)